



					Załącznik nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty cenowej

Pieczęć Wykonawcy



………………………….


OFERTA CENOWA
Na zadanie pn.: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Świlcza.


	Lp
	Przedmiot zamówienia
	Ilość Mg
	Cena brutto ( z podatkiem Vat)

	1
	2
	3
	4

	1
	Usuwanie odpadów zawierających azbest składowanych na posesjach wraz z ich transportem i unieszkodliwieniem (zdeponowaniem na składowisku odpadów niebezpiecznych).
	ok. 67,3
	…………………zł/1Mg
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